

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000185** Data: 25/10/2023 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000039  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 031 - DECRETO 2448/2023  
Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DO TRATOR NEW HOLLAND PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBÁ/MG

Fornecedor: CAPARAO AUTO PEÇAS LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	CHAPA ESTRIADA DE ACO (LA)	3,0000	83,0000	249,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00002	DISCO DE EMBREAGEM	3,0000	109,0000	327,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00003	ALOJAMENTO	1,0000	10.275,0000	10.275,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00004	CAIXA SATELITES DE ACO	1,0000	7.150,0000	7.150,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00005	ARRUELA LISA DE ACO	1,0000	121,5000	121,5000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00007	ANEL DE BORRACHA RETENTOR 2	1,0000	3,6000	3,6000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00009	DISCO DE AÇO SINTERIZADO	1,0000	488,0000	488,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00010	DISCO DE FERRO EMBREAGEM PO	1,0000	2.098,0000	2.098,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00011	ANEL BORRACHA O RING DO EIX	1,0000	9,5000	9,5000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00012	ARRUELA PARA TRATOR AGRICOLA	1,0000	139,0000	139,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00013	ANEL PLASTICO TRAVA	1,0000	79,0000	79,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00015	ANEL VEDADOR DE BORRACHA	1,0000	59,5000	59,5000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: GENUINA					
00016	ANEL VEDADOR	1,0000	27,5000	27,5000	14/11/2023
Especificação:					

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Marca: GENUINA

Total do Fornecedor CAPARAO AUTO PEÇAS LTDA **21.026,6000**

Fornecedor: MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00006	EIXO PRINCIPAL TRANSMISSÃO	1,0000	1.675,0000	1.675,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: UNIVER					
00008	ENGRENAGEM DE AÇO	1,0000	1.478,0000	1.478,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: UNIVER					
00014	VEDADOR EMBOLO D. POWER	1,0000	81,0000	81,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: UNIVER					
00017	MÃO DE OBRA	32,0000	120,0000	3.840,0000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: PROPRIO					
00018	DESLOCAMENTO	80,0000	1,8600	148,8000	14/11/2023
Especificação:					
Marca: PROPRIO					

Total do Fornecedor MAIS MAQUINAS E TRATORES LTDA **7.222,8000**

TOTAL DO PROCESSO 000185 / 2023 **28.249,4000**

TOTAL GERAL **28.249,4000**

DANIEL GUIMARÃES SATHLER  
PREFEITO MUNICIPAL